Universitätsbibliothek Wuppertal

**DIONYSII || LAMBINI MON-||STROLIENSIS RE-||GII
PROFESSORIS,|| IN || Q. HORATIVM FLACCVM EX FIDE
ATQVE || AVCTORITATE COMPLVRIVM LIBRORVM
MANV-||scriptorum à se emendatum, et aliquoties
recogni-||tum, ...**

Horatius Flaccus, Quintus

Frankfurt/Main, 1577

Ode 6: In Appollinem et Dianam

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-1066](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-1066)

A appellat Od. 1. lib. 1. *Nec partem solido demere de die Spernit. ex quo frangere diem* Od. 7. lib. 2. vide quæ sunt annotata hac de re ad Odam illam primam lib. 1.

VVIDI] contrarium est hoc nomen nomini *sicci*. idem enim valet *uidi*, quod *madidi*, poti. Græci dicunt *βελεργυμένοι*, à verbo *βρέχειν*, ὃ εἴρηται καὶ ἐπὶ τῷ *νέειν*, (inquit Athenæus) id est, madefacere usurpatur pro eo, quod est, bibere. Profert ille eo loco versiculum Antiphani *δὲ γὰρ φαργύτας, δαλί- λως βρέχειν*. id est, oportet enim eos, qui comedunt, largè bibere. sic Virgil. Gallo. *Vnidus hiberna uenit de glande Menalcas*.

CVM SOL OCEANO SVBEST] id est, vesperi. Et ita omnia hîc inter se contrariè respondent *sicci, uididi: manè, cum sol Oceano subest*, id est, ut dixi, vesperi. *subest Oceano* autem, est *ἀναστροφῆς*, pro eo, quod est, cum sol est sub Oceano, quod etiam à Gruquio notatum est.

B IN APOLLINEM ET
Dianam. Ode 6.

Carmen sæculare.

D Iue, quem proles Niobæa magna
Vindicem linguæ, Tityosq; raptor
Sensit, & Troiæ propè victor altæ
Phthius Achilles,

Ceteris maior, tibi miles impar:
Filius quamuis Thetidis marinæ
Dardanas turreis quateret tremenda
Cuspide pugnax.

Ille, mordaci velut icta ferro
Pinus, aut impulsa cupressus Euro,
Prócidit latè: posuitq; collum in
C Puluere Teucro.

Ille non inclusus equo Mineruæ
Sacramentito, malè feriatos
Troas, & letam Priami choréis
Falleret aulam:

Sed palàm captis grauis, heu nefas, heu,
Nescios fari pueros Achivis
Vreret flammis, etiam latentis
Matris in aluo:

Ni tuis victus, Venerisq; gratæ
Vocibus diuûm pater annuisset
Rebus Enéæ potiore ductos
Alite muros.

Doctor arguta fidicen Thaliæ

Phæbe, qui Xantho lauis amne crineis: D
Daunia defende decus camænæ
Lauis Agyieu.